
Na zaproszenie biblioteki w Dobrem

Wpisany przez Admin
piątek, 17 maja 2013 13:16 - Poprawiony piątek, 17 maja 2013 13:57

Wiele jest przysłów związanych z książką a jedno z chińskich mówi: Kiedy przeczytam nową
książkę, to tak jakbym znalazł nowego przyjaciela, a gdy przeczytam książkę, którą już
czytałem - to tak jakbym spotkał się ze starym przyjacielem.

  

Od 1995 roku 23 kwietnia jest obchodzony Światowy Dzień Książki i Praw Autorskich. To
doroczne święto organizowane przez UNESCO  promuje czytelnictwo i ochronę własności
intelektualnej za pomocą praw autorskich . W
związku z tą uroczystością Gminna Biblioteka Publiczna w Dobrem zaprosiła koło teatralne z
PSP nr 1. Uczniowie klas Va, IV c i IV b zaprezentowali inscenizację pt
, SPOTKANIE Z KOPERNIKIEM
, przygotowaną specjalnie na Rok Mikołaja Kopernika we współpracy z wychowawczynią klasy
IV c - p. Małgorzatą Klawińską. 

Kolejnym punktem była kukiełkowa wersja baśni Reginy Zaleskiej-Wojciechowskiej Malowana
skrzynia , a
znakomitym "kujawskim deserem" była inscenizacja na podstawie 
Wesela
Franciszka Becińskiego. Uwagę zwracały kujawskie stroje i kujawska gwara.

  

Pięknym dodatkiem do występów były kujawiaki, wykonane przez dziewczyny z klasy Va:
Zuzannę Jarzębińską, Aleksandrę Kopeć - skrzypce oraz Alicję Orłowską i Beatę Siekierską -
flet. Oprócz nich wystąpili: Aleksandra Kruszyńska, Alicja Gapska, Jakub Stanny (kl. Va),
Joanna Stężewska (IV b), Mateusz Buszka, Adam Janiak, Nikoletta Lizik, Piotr Górski, Bartosz
Lewandowski, Patrycja Ludwicka, Michalina Piotrowska, Zuzanna Zachwieja i Anna Ciszewska
(kl. IVc).

  

Było nam miło wystąpić przed uczniami ze Szkoły Podstawowej w Byczynie i ich
nauczycielkami oraz pracownicami GBP w Dobrem. W ich osobach znaleźliśmy uważnych i
wdzięcznych widzów, którzy nie szczędzili nam braw. Pani dyrektor Elżbieta Loksztejn
obdarowała naszych uczniów słodyczami. Otrzymaliśmy zaproszenie na kolejne spotkania.

 1 / 2
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  Grażyna Trzmielewska
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